РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 мая  2019 г.  г. Изобильный №                           230-р

О введении временного ограничения
движения транспортных средств в
городе Изобильном во время празд-
нования «Радоницы»

На основании федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и

о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10 декабря

1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановления

Правительства Ставропольского края от 02 августа 2011 г. № 308-п «Об

утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекра-

щения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регио-

нального или межмуниципального, местного значения в Ставропольском

крае», Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края и в

связи с проведением мероприятий, посвященных празднованию «Радоницы»,

рекомендовать начальнику отдела Министерства внутренних дел России по

Изобильненскому городскому округу Ставропольского края:

1.1. Принять необходимые меры по обеспечению безопасности и анти-

террористической защищенности мест массового скопления граждан.

 1.2. Закрыть автомобильное движение с 09.00 до 16.00 час. 06 мая 2019

года по улице Крупской, в районе старого городского кладбища (от улицы

Колхозной до улицы Киевской).

 1.3. Ограничить въезд на территорию городского кладбища в районе ху-

тора Широбоков с 8.00 час до 16.00 часов 07 мая 2019 года.

 2. Направить настоящее распоряжение в отдел Министерства внутрен-

них дел России по Изобильненскому округу Ставропольского края.

2

 3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте орга-

нов местного самоуправления Изобильненского городского округа Ставро-

польского края.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края                В.И. Козлов